
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «10» декабря 2024 года № 11

О внесении изменений в приказ Управления делами Правительства Ленинградской 
области № 5 от 14.08.2024 М)б утверждении перечня работ, выполняемых

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
и постановлением Правительства Ленинградской области от 14.12.2015 № 474 
«Об утверждении Положения об Управлении делами Правительства Ленинградской 
области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства 
Ленинградской области» приказываю:

Внести изменения в приказ Управления делами Правительства Ленинградской 
области № 5 от 14.08.2024 «Об утверждении перечня работ, выполняемых Ленинградским 
областным государственным бюджетным учреждением «Недвижимость», 
подведомственным Управлению делами Правительства Ленинградской области» 
дополнив приложение к приказу (Перечень работ, выполняемых Ленинградским 
областным государственным бюджетным учреждением «Недвижимость») пунктом 
5 следующего содержания:

«5. Обеспечение служебными помещениями государственных органов 
Ленинградской области: Избирательной комиссии Ленинградской области, Контрольно­
счетной палаты Ленинградской области, Уполномоченного по правам ребенка 
в Ленинградской области и аппарата Уполномоченного по правам ребенка 
в Ленинградской области, Уполномоченного по защите прав предпринимателей 
в Ленинградской области и аппарата Уполномоченного по защите прав предпринимателей 
в Ленинградской области.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального опубликования 
и применяется при составлении и исполнении областного бюджета Ленинградской 
области начиная с областного бюджета Ленинградской области на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
управляющего делами - главного бухгалтера Аликову Надежду Викторовну.

Ленинградским областным государственным бюджетным учреждением 
«Недвижимость», подведомственным 

Управлению делами Правительства Ленинградской области»

Управляющий делами 
Правительства Ленинградской области


